16/02/2024, 08:26 Prefeitura Municipal de Itaú

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/DBAABB28/03AFcWeA4a05gpL97suNxysxW2yvxnWsxW9UMK3PnbdNPqZ9D5f5Lq0lEM0rf… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 060224003

CONTRATO Nº: 060224003

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA: GENILSON ALVES DANTAS

PROCESSO DE ORIGEM: CP-001/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
POR MEIO DA AGRICULTURA FAMILIAR VISANDO
ATENDER AS DEMANDAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS
DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DE ITAÚ/RN.

VALOR TOTAL: R$ 19.998,00 (dezenove mil e novecentos e
noventa e oito reais)

DOTAÇÃO:
Despesa 387 3.3.90.30.00 Material de Consumo
Despesa 388 3.3.90.30.00 Material de Consumo
Despesa 586 3.3.90.30.00 Material de Consumo
Despesa 434 3.3.90.30.00 Material de Consumo
Despesa 435 3.3.90.30.00 Material de Consumo
Despesa 592 3.3.90.30.00 Material de Consumo
Despesa 436 3.3.90.30.00 Material de Consumo
Despesa 437 3.3.90.30.00 Material de Consumo
Despesa 593 3.3.90.30.00 Material de Consumo
Despesa 440 3.3.90.30.00 Material de Consumo
Despesa 595 3.3.90.30.00 Material de Consumo

VIGÊNCIA: 06/02/2024 à 06/02/2025

DATA DA ASSINATURA: 06/02/2024

Publicado por:
Francisco Aylton Freitas de Carvalho
Código Identificador:DBAABB28

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/02/2024. Edição 3223
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/